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Porządek  posiedzenia  Komisji  Rewizyjnej Nr 7/05 w dniu  31 maja 2005 r. 
 
 

1. Kontrola oczyszczalni ścieków – wyjazd w teren godz. 9 15  
2. Wizytacja szkół – omówienie problemów placówek 

oświatowych 
3. Omówienie przygotowania do sezonu letniego 
4. Sprawy bieŜące i wolne wnioski. 

 
 

 
Posiedzeniu Komisji  przewodniczył Wiesław Kurowski  – 

Przewodniczący Komisji, przywitał przybyłych i stwierdził 
prawomocność obrad , oświadczając , iŜ zgodnie z listą 
obecności w posiedzeniu uczestniczy cały  skład Komisji . 
Przewodniczący Komisji przedstawił porządek obrad i poddał 
głosowaniu. W wyniku głosowania Komisja  jednogłośnie  
przy 4  głosach „za” przyjęła w/w porządek obrad . 

 
Listę obecności stanowi strona pierwsza niniejszego 
protokołu. 

 
 
Ad. 1. Kontrola oczyszczal ni ścieków – wyjazd w teren   
 
 

 Zgodnie z porządkiem obrad Komisja dokonała kontroli  
oczyszczalni ścieków w m. Rowy 
 
Na powyŜszą okoliczność został spisany odrębny 
protokół. 
 
 
 

Ad. 2. Wizytacja szkół – omówienie problemów placówek 
oświatowych 
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 Szkoła Podstawowa Objazda 
 
 Szkoła zatrudnienia 18 nauczycieli łącznie z Dyrektorem  i 

10 osób administracji i obsługi technicznej. 
 W szkole uczy się 149 dzieci + 14 dzieci w Klasie O. 
 Szkoła jest zadbana i estetyczna. 
 Zaplecze kuchenne jest w bardzo dobrym stanie. Dziennie 

wydaje się ok. 165 posiłków – zupa lub drugie danie (łącznie 
z dziećmi z Gimnazjum). Posiłki są refundowane przez 
róŜne organizacje pozarządowe 

 
 
Publiczne Gimnazjum w Objeździe 
 
Szkoła zatrudnia 16 nauczycieli łącznie z Dyrektorem. 
Do Gimnazjum uczęszcza 140 dzieci. 
Piękna sala gimnastyczna jest dostępna dla wszystkich 
uczniów szkól podstawowych oraz Klubów Sportowych. 
 
 
Szkoła Podstawowa Wytowno 
 
 
Szkoła zatrudnia 9 nauczycieli łącznie z Dyrektorem i 4 ½ 
obsługi administracyjnej. 
W szkole uczy się 80 dzieci. 
Ok. 50 dzieci korzysta z posiłków regeneracyjnych – bułka, 
jogurt, owoce. Posiłki refundowane są  z MG OPS w Ustce. 
W Gimnazjum jest sala komputerowa z 10 stanowiskami z 
pełnym wyposaŜeniem. 
Sala gimnastyczna niepełnowymiarowa, na której 
prowadzone są zajęcia socjoterapeutyczne i wychowawczo 
profilaktyczne 
 
 
Szkoła Podstawowa Gąbino 

 
Szkoła zatrudnia 9 nauczycieli łącznie z Dyrektorem i 4 
pracowników obsługi. 
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W szkole uczy się 54 dzieci. 
Szkoła zadbana, jest gabinet komputerowy, klasy 
estetyczne. Szkoła posiada 8 sal lekcyjnych w tym Świetlica 
i Klasa O. 
Wydawane są posiłki dla dzieci – bułka, jogurt, owoce. Z 
doŜywiana korzysta 22 dzieci. Posiłki refundowane są przez 
MG OPS w Ustce. 
Na Sali gimnastycznej do wymiany są osłony na lampy 
elektryczne. DuŜo prac jest wykonywanych dzięki 
sponsorom jak równieŜ duŜo pomocy dydaktycznych 
ufundowanych zostało przez sponsorów 
 
 
Szkoła Podstawowa Charnowo 
 
 
Szkoła zatrudnia 11 nauczycieli na pełnych etatach i 6 osób 
administracji i obsługi. 
Do szkoły uczęszcza 103 uczniów. 
Około 60 uczniów korzysta z posiłków regeneracyjnych – 
zupa lub drugie danie. Posiłki w większości refundowane są 
z MG OPS w Ustce. 
W szkole znajduje się sala komputerowa z 10 stanowiskami 
w tym 4 komputery nowej generacji. 
Sala gimnastyczna – pomieszczenie zastępcze po byłej 
stołówce przepierzona na krzyŜ podciągami z filarem na 
środku. 
Pilna sprawa wymienić piec CO z uwagi na awarię. 

 
 
Szkoła Podstawowa Zaleskie 
 
Szkoła zatrudnia 13 pedagogów na pełnych etatach łącznie 
z Dyrektorem i 4 ½  pracowników administracji i obsługi. 
Do szkoły uczęszcza 129 dzieci. 
52 dzieci korzysta z posiłków profilaktycznych – (suchy 
prowiant) – owoce, soki, mleko lub kakao  i w 90 % 
refundowane są ze środków MG OPS w Ustce i Gminy 
Postomino. 
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Sala komputerowa wyposaŜona na 20 stanowisk jest w pełni 
wyposaŜona łącznie z Internetem. Nauczyciele przeszkoleni 
specjalistycznie do prowadzenia zajęć multimedialnych. 
Sala gimnastyczna znajduje się na wsi i podpisana jest 
umowa z Dyrektorem Gminnego Ośrodka Kultury Zaleskie. 
Pilna potrzeba wymiany okien.  
 
 

Ad. 3. Omówienie przygotowania do sezonu  letniego  
 
 

Komisja odłoŜyła rozpatrzenie w/w punktu na następne 
posiedzenie.  
 

 
 
 
Ad. 4. Sprawy bieŜące i wolne wnioski:  
 

 
 

Komisja odłoŜyła rozpatrzenie w/w punktu na następne 
posiedzenie.  
 

 
 

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Komisji 

o godz. 14 30 
 zamknął obrady Komisji.  

 
 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 
 
 
 
 
  Protokołowała                           Przewodniczący Komisji 

 
      GraŜyna Frankiewicz               WIESŁAW  KUROWSKI 

 
 


